
   АДВОКАТСКА КОЛЕГИЯ - БЛАГОЕВГРАД 
 Благоевград, п.к. 2700                    тел. /факс 073 /884494 

          ул. „Полковник Димов” 1              E-mail: office@blak.lex.bg 
 

 
 
 

Изх. № 833 /22.12.2015г. 
 
 
 Адвокатски съвет при Адвокатска колегия – Благоевград на основание чл. 29, 
ал. 3 от Закона за правната помощ, определя месечен списък с дежурни адвокати за 
месец  ЯНУАРИ  2016 година и утвърждава седмичен график на дежурни 
адвокати: 
 
 

За район Благоевград: 
 Отговорници:  адв. Светлана Радулова – 0888/939 007  и  адв. Росица 
Иванчева-Паскова - 0898/910 712 
 

01 ЯНУАРИ  - 03 ЯВУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Таня Бойкова   - 0887/344 921 
2. адв. Теодор Тошев   - 0888/645 271 
3. адв. Тодорка Чонина   - 0889/521 783 
4. адв. Цвета Рангелова   - 0887/788 446 
5. адв. Адриана Мелниклийска - 0898/658 749 
6. адв. Асен Вакареев   - 0894/050 201 
7. адв. Бойка Бойкова    - 0889/866 509 
8. адв. Венета Медарова   - 0879/331 333 

 
 

04 ЯНУАРИ  - 10 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Георги Тошев   - 0888/405 787 
2. адв. Диана Башлиева  - 0878/410 502 
3. адв. Елена Бистричка  - 0898/604 548 
4. адв. Елена Равначка  - 0898/663 987 
5. адв. Иван Катърджиев  - 0877/172 898 
6. адв. Иван Тошев   - 0898/317 248 
7. адв. Иван Зашев   - 0888/355 076 
8. адв. Керстин Кацарска  - 0896/898 390 

 
 
 

mailto:office@blak.lex.bg


 
11 ЯНУАРИ -  17 ЯНУАРИ   2016 година 

 
1. адв. Мария Георгиева  - 0877/212 040 
2.  адв. Мария Шопова   - 0898/636 374 
3. адв. Марян Биков   - 0879/260 167 
4. адв. Мая Тунтева   - 0898/536 860 
5. адв. Милуш Бараков    - 0887/802 631 
6. адв. Надежда Римпева   - 0898/703 871 
7. адв. Пенка Смукова    - 0886/787 488 
8. адв. Петър Петров    - 0888/410 973 
 

 
 18 ЯНУАРИ -  24 ЯНУАРИ   2016 година 

 
 

1. адв. Рангел Бараков   - 0899/885 191 
2. адв. Румяна Григорова  - 0888/646 161 
3. адв.Снежанка Ангелова  - 0899/155 263 
4. адв.Станислава Ангелова  - 0899/899 893 
5. адв.Станислава Георгиева  - 0886/292 820 
6. адв.Стефка Коемджиева  - 0886/437 551 
7. адв.Таня Бойкова   - 0887/344 921 
8. адв. Теодор Тошев   - 0888/645 271 
 

 
 25 ЯНУАРИ-  31 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Тодорка Чонина   - 0889/521 783 
2. адв. Цвета Рангелова   - 0887/788 446 
3. адв. Адриана Мелниклийска - 0898/658 749 
4. адв. Асен Вакареев   - 0894/050 201 
5. адв. Бойка Бойкова    - 0889/866 509 
6. адв. Венета Медарова   - 0879/331 333 
7. адв. Георги Тошев    - 0888/405 787 
8. адв. Диана Башлиева    - 0878/410 502 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



За район Гоце Делчев 
Отговорник: адв. Иванка Кехайова: - 0887/798 664  

 
 

01 ЯНУАРИ – 03 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Анелия Шопова  - 0888/584 637 
2. адв. Георги  Димитров   - 0887/730 730 
3. адв. Зоя Пулева   - 0895/451 910 
4. адв. Иван Тюхков   - 0895/364 842 

 
 

 
 04 ЯНУАРИ  - 10 ЯНУАРИ 2016 година 

 
1. адв. Костадинка Богданова - 0898/709 877 
3. адв. Нели Терзиева   - 0898/767 603 
4. адв. Роза Бацалова   - 0896/789 910 

 
 
 

 11 ЯНУАРИ  - 17 ЯНУАРИ  2016 година 
  

1. адв. Тодор Петрелийски  - 0878/597 046 
2. адв. Анелия Шопова  - 0888/584 637 
3. адв. Георги  Димитров   - 0887/730 730 
4. адв. Зоя Пулева   - 0895/451 910 
 
 

  
18 ЯНУАРИ  - 24 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1.  адв. Иван Тюхков   - 0895/364 842 
2.  адв. Костадинка Богданова - 0898/709 877 
3. адв. Нели Терзиева   - 0898/767 603 
 

 
25 ЯНУАРИ  - 31 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1.  адв. Роза Бацалова   - 0896/789 910 
2.  адв. Тодор Петрелийски  - 0878/597 046 
3. адв. Анелия Шопова  - 0888/584 637 
4. адв. Георги  Димитров   - 0887/730 730 

 
 
 



 
За район Петрич 
Отговорник: адв. Петя Хантова: -/0745/20 669, 0898/629 958  

 
 
01 ЯНУАРИ  –  03 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Албена Златкова  - 0888/678 096 
2. адв. Анелия Колаксъзова  - 0887/400 979 
3. адв. Божана Тошева   - 0885/111 417 
4. адв. Борис Харизанов  - 0878/511 885 
5. адв. Ваица Пенелова  - 0886/777 885 
6. адв. Велина Банчева   - 0889/995 057 
7. адв. Велина Пиргова  - 0888/143 943 
8. адв. Велик Гогов   - 0888/786 611 

 
 

04 ЯНУАРИ   –   10 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Георги Божинов  - 0887/525 529 
2. адв. Гергана Коларова  - 0898/971 327 
3. адв. Димитрина Марангозова - 0899/030 508 
4. адв. Елена Георгиева  - 0887/707 256 
5. адв. Емилия Божкова  - 0898/391 086 
6. адв. Иван Данчев   - 0888/655 297 
7. адв. Иванка Дюзова   - 0885/244 892 
8. адв. Илонка Закова   - 0886/418 541 

 
 
 

11 ЯНУАРИ  –   17 ЯНУАРИ  2016 година 
 
  

1. адв. Маргарита Райчева  - 0898/622 821 
2. адв. Мариана Попова  - 0898/606 996 
3. адв. Мария Кондова   - 0895/805 656 
4. адв. Надежда Кехайова  - 0888/420 130 
5. адв. Надка Танева   - 0898/913 354 
6. адв. Олег Янчев   - 0898/581 534 
7. адв. Петя Хантова   - 0898/629 958 
8. адв. Петър Кютукчиев  - 0888/223 622 

 
 
 
 



18 ЯНУАРИ  –    24 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Славянка Тимова  - 0888/635 496 
2. адв. Сузана Полизоева  - 0878/630 254 
3. адв. Цветана Динева   - 0898/682 054 
4. адв. Албена Златкова  - 0888/678 096 
5. адв. Анелия Колаксъзова  - 0887/400 979 
6. адв. Божана Тошева   - 0885/111 417 
7. адв. Борис Харизанов  - 0878/511 885 
8. адв. Ваица Пенелова  - 0886/777 885 

 
 

25 ЯНУАРИ  –   31 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Ваица Пенелова  - 0886/777 885 
2. адв. Велина Банчева   - 0889/995 057 
3. адв. Велина Пиргова  - 0888/143 943 
4. адв. Велик Гогов   - 0888/786 611 
5. адв. Георги Божинов  - 0887/525 529 
6. адв. Гергана Коларова  - 0898/971 327 
7. адв. Димитрина Марангозова - 0899/030 508 
8. адв. Елена Георгиева  - 0887/707 256 

 
 
 
 

За район Разлог: 
 
 

01 ЯНУАРИ –  03 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Анелия Хаджистоянова       - 0885/088 737 
2  адв. Илонка Пандева   - 0885/040 452 
3. адв. Николай Коцаков  - 0888/981 493 
 

 
04 ЯНУАРИ  –  10 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Славчо Попов   - 0883/391 001 
2. адв. Тодор Кузманов                    - 0878/405 995 
3. адв. Тодор Мардов                        - 0898/703 855 
 
 
 
 



 
11 ЯНУАРИ  –  17 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Анелия Хаджистоянова       - 0885/088 737 
2. адв. Илонка Пандева   - 0885/040 452 
3. адв. Николай Коцаков  - 0888/981 493 

 
18 ЯНУАРИ  –   24 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Славчо Попов   - 0883/391 001 
2. адв. Тодор Кузманов                    - 0878/405 995 
3. адв. Тодор Мардов                        - 0898/703 855 
 

 
25 ЯНУАРИ  –  31 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Анелия Хаджистоянова       - 0885/088 737 
2. адв. Илонка Пандева   - 0885/040 452 
3. адв. Николай Коцаков  - 0888/981 493 

 
 
За район Сандански: 
Отговорник: адв. Елена Благоева Попова - /0746/ 3 11 75, 0888/201 923 

 
 

 
01 ЯНУАРИ  - 03 ЯНУАРИ  2016 година 
 

 
1. адв. Анастасия Маринова  - 0898/510 186 
2. адв. Благой Горанов   - 0898/251 429 
3. адв. Виолета Станкова  - 0887/602 177 
4. адв. Димитър Андонов              - 0889/290 014 
5. адв. Добромир Парапанов  - 0888/949 616 
6. адв. Иглика Манова   - 0888/665  911 
 

 
04 ЯНУАРИ  - 10 ЯНУАРИ  2016 година 

  
  

1. адв. Людмила Кацарова  - 0898/998 543 
 2. адв. Нели Захариева   - 0887/947 831 

3.адв. Роза Орманлиева   - 0888/226 146 
4. адв. Росен Недин   - 0887/743 008 
5. адв. Христо Стоянов   - 0888/251 085 
6.адв. Янка Толькова   - 0898/565 553 



 
 
 

11 ЯНУАРИ   - 17 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Анастасия Маринова  - 0898/510 186 
2. адв. Благой Горанов   - 0898/251 429 
3. адв. Виолета Станкова  - 0887/602 177 
4. адв. Димитър Андонов              - 0889/290 014 
5. адв. Добромир Парапанов  - 0888/949 616 
6. адв. Иглика Манова   - 0888/665  911 
 
 

 
18 ЯНУАРИ  - 24 ЯНУАРИ  2016 година 

 
1. адв. Людмила Кацарова  - 0898/998 543 

 2. адв. Нели Захариева   - 0887/947 831 
3. адв. Роза Орманлиева  - 0888/226 146 
4. адв. Росен Недин   - 0887/743 008 
5. адв. Христо Стоянов   - 0888/251 085 
6. адв. Янка Толькова   - 0898/565 553 
 
 

 
 25 ЯНУАРИ  - 31 ЯНУАРИ  2016 година 
 

1. адв. Анастасия Маринова  - 0898/510 186 
2. адв. Благой Горанов   - 0898/251 429 
3. адв. Виолета Станкова  - 0887/602 177 
4. адв. Димитър Андонов              - 0889/290 014 
5. адв. Добромир Парапанов  - 0888/949 616 
6. адв. Иглика Манова   - 0888/665  911 
 

 
 

 
                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ НА АДВОКАТСКИ 

СЪВЕТ БЛАГОЕВГРАД: 
 
 

      
 
      АДВОКАТ ЕМИЛ ЯДКОВ 
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